Директору МАОУ «Порецкая СОШ»
Порецкого района Чувашской Республики
Кудявнину Ивану Викторовичу
родителя ________________________________
________________________________________
Адрес места жительства: __________________
________________________________________

Телефон:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
____________________________________________________________________________

 (ФИО ребенка)
 в ____ класс  МАОУ «Порецкая СОШ»  с профильным обучением по
___________________________________________________________________ профилю.
Дата и место рождения ребенка:________________________________________________,
адрес места жительства ребенка ________________________________________________,
_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
преимущественные права зачисления ___________________________________________

Прошу обеспечить моему ребенку  получение общего образования на
_________________ языке и  изучение родного  __________________ языка из числа языков
народов Российской Федерации.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Порецкая  СОШ»,
распорядительным актом о закрепленной территории за МАОУ «Порецкая СОШ» и
другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
МАОУ «Порецкая СОШ»  ознакомлен(ы).

       Приложение:

1. Копия паспорта  ребенка.
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или документ,

содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (оригинал и
ксерокопия).

3. Аттестат о получении основного общего образования.
4. Копия документа, свидетельствующего о наличии преимущественного права

зачисления обучающегося в 10 класс.
5. Информация о результатах государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования с указанием
предмета и сроков его сдачи.

  _______________                                            "____" _________________20____ год
          (подпись)

---------------------------------------------ЛИНИЯ ОТРЫВА-----------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим подтверждается факт приема заявления  о приеме в 10 класс в МАОУ «Порецкая СОШ»  от
___________________________________________________. К заявлению были приложены следующие
документы: ____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Регистрационные данные заявления № _____________ от_______________________
Уполномоченное лицо по приему заявлений      ____________/ ____________ /